

Mały Lipniczaniein



Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr 243

Wrzesień-Październik 2023

Pielgrzymka do Lourdes



Pod koniec czerwca 2023 roku parafia św. Stefana zorganizowała pielgrzymkę do maryjnego sanktuarium we Francji. Pierwszym wydarzeniem było udanie się do grotty objawień. Jak można było zauważyć miejsce to przyciąga codziennie

tysiące wiernych, więc było to niezwykle przeżycie dla nas wszystkich.

Każdego dnia pielgrzymki braliśmy udział w procesji różańcowej ze świecami gdzie modlitwa była odprawiana w różnych językach świata, przy udziale wielu chorych i niepełnosprawnych



osób, którym swoją pomoc ofiarowało mnóstwo wolontariuszy.

Wzruszającym momentem była zawsze niezwykła procesja Eucharystyczna, która gromadzi masę wiernych oraz kończy się błogosławieństwem Najświętszym Sakramentem.

Mieliśmy też czas na zwiedzanie i wyjazd w góry, który dla nas również był bardzo emocjonujący. Podziwialiśmy Pireneje oraz jezioro Gaube, gdzie niezwykle widoki oraz piękna pogoda chwyciły za serce. Można

było siedzieć i zachwycać się samym widokiem.

Lourdes to miejsce pełne wiary gdzie tysiące chorych i niepełnosprawnych osób pije wodę z cudownego źródła z nadzieją na uzdrowienie.

I choć powrót z pielgrzymki okazał się nie lada wyzwaniem to Lourdes na pewno jest miejscem gdzie chce się wracać. Miejscem, o którym nigdy się nie zapomni i które na zawsze pozostanie w naszych sercach.

Monika Gondek



PIERWSZA ORAWSKA PIELGRZYMKA ROWEROWA NA JASNĄ GÓRĘ

W dniach od 5-8 lipca odbyła się XVIII Ogólnopolska Pielgrzymka Rowerowa, a zarazem z Pierwsza Orawska Pielgrzymka Rowerowa na Jasną Górę.

Pod hasłem „Wierzę w Kościół Chrystusowy” wyjechało 22 śmiazków wraz z ks. Piotrem Grotowskim i ks. Piotrem Ziolo, aby w ciągu 4 dni pokonać 230km i pokłonić się Matce Częstochowskiej. Pielgrzymkę rozpoczęliśmy Mszą Świętą w zabytkowym kościółku w Skansenie w Zubrzyca Górnej pod wezwaniem Matki Boskiej Śnieżnej, skąd wyjechaliśmy na pielgrzymi szlak.

Pierwszego dnia pokonaliśmy trasę liczącą 66,5km Ochlipów-Krowiarki-Zawoja-Skawica-Białka-Maków, gdzie czekały nas z pysznym obiadem panie z Koła Gospodyń Wiejski z naszej

parafii. Kolejny etap Sucha-Zembrzyce- Stryszów-Zakrzów-Kalwaria Zembrzydowska, w której zatrzymaliśmy się na nocleg w domu pielgrzyma. Po kolacji zostaliśmy oprowadzeni przez ojca Samuela pochodzącego z Lipnicy Wielkiej po kalwaryjskim Sanktuarium, a także mieliśmy okazję zobaczyć makietę klasztoru i okolicznych kaplic. Wieczorem udaliśmy się do kaplicy Cudownego Obrazu na wieczorny różaniec, Apel i wzruszające zasłonięcie Cudownego Obrazu Matki Bożej Kalwaryjskiej.

Drugiego dnia po Mszy Świętej i śniadaniu wyruszyliśmy w kolejną

trasę 55km; Kalwaria-Brzeźnica-prom Czernichów-Przeżinia Duchowna, gdzie zatrzymaliśmy się na obiad przygotowany również przez nasze panie z KGW. Następnie Tenczynek



i Krzeszowice. Tego dnia zatrzymaliśmy się na chwilę modlitwy w Czernej w pięknym klasztorze św. Rafała Kalinowskiego i Matki Boskiej Szkaplerznej. Nasza baza noclegowa tym razem miała miejsce w Krzeszowicach w Misjonarskim Ośrodku Formacyjnym „Vincentinum” gdzie po posiłku, niektórzy z nas udali się na odpoczynek i pogawędkę w pięknym ogrodzie, zaś reszta postanowiła jeszcze poćwiczyć przed następnym dniem grając w siatkówkę.

Trzeciego dnia pielgrzymkę rozpoczęliśmy również Mszą Świętą w kaplicy ośrodka. Do pokonania mieliśmy najdłuższą trasę 88,27 km. Ostrężnica- Olkusz-Klucze-Ogrodzieniec, gdzie w ogrodzie plebanii

po przywitaniu nas przez tamtejszego proboszcza ks. Jacka Furtaka, mogliśmy posilić się obiadem i deserem wyczarowanym przez nasze Gaździnki Małolipnickie. Ostatni etap naszego pielgrzymowania to Żarki-Olsztyn i nocleg w Domu Rekolekcyjno-Wypoczynkowym prowadzonym przez siostry Honoratki. To wspaniałe miejsce, zatopione wśród sosnowego lasu, idealne na chwile wypoczynku, wyciszenia, a siostry bardzo miłe i niezwykle gościnne.

W ciągu tych trzech dni naszego pielgrzymowania uczestniczyliśmy we Mszach Świętych, ale również w czasie postojów odmawialiśmy każdego dnia wspólnie różaniec, Anioł Pański. Każdy z nas również indywidualnie,



modlił się w ciszy powierzając Matce Boskiej swoje intencje oraz intencje bliskich i znajomych, którzy o tę modlitwę prosili. Dla niektórych była to trudna trasa pielgrzymkowa, dla innych łatwa. Każdy z nas ma różne możliwości, jednak cel motywował nas do tego, żeby pokonać przeszkody i wszyscy sobie świetnie daliśmy z tym radę.

Nadszedł ten dzień, w którym od Matki Bożej Częstochowskiej dzieliło nas zaledwie 22 km. Olsztyn -Kusięta – Srocko- Jasna Góra. Wczesnym rankiem ubrani w pielgrzymkowe koszulki, uśmiechnięci i pełni natchnienia, ruszyliśmy w stronę Częstochowy, gdzie w Archikatedrze Częstochowskiej spotkaliśmy się zresztą pielgrzymów z całej Polski. Po przywitaniu przez koordynatora pielgrzymki ks. Kanonika Jerzego Grochowskiego uczestniczyliśmy w modlitwie i wysłuchaliśmy świadectw pielgrzymów. Wszystkich uczestników łączyła wielka radość z obecności 1400 pielgrzymów rowerowych. Po błogosławieństwie na schodach świątyni zrobiliśmy wspólne zdjęcie, a następnie przejechaliśmy



alejami Najświętszej Maryi Panny przed Wały Jasnogórskie gdzie każda grupa została wyczytana i przywitana gromkimi brawami. O godzinie 11.30 uczestniczyliśmy we Mszy Świętej, której przewodniczył biskup Marek Solarczyk, ordynariusz diecezji radomskiej, który mówił, że pielgrzymka jest pięknym darem przeżywanym w jedności i wspólnym trudzie. Na zakończenie, każdy z nas udał się do Kaplicy Cudownego Obrazu przed tron Matki Boskiej, aby po trzech dniach

tych wyjątkowych rekolekcji w drodze, powierzyć jej nasze radości, smutki, uśmiechy i trudy. Pielgrzymka dobiegła końca, jednak te niezwykle dni każdemu z nas, zapadły głęboko w sercach.

Pozostawiły ślad

i wspomnienia, które będą trwały do następnej pielgrzymki.

- Pielgrzymka do Matki Bożej dała mi dużo radości i pogody ducha. Jestem wdzięczna, że mogłam w niej uczestniczyć (Grażyna)

-Rowerem na Jasną Górę pielgrzymuje się o wiele trudniej, niż pieszo, było to dla mnie duże i nowe wyzwanie, z którego jestem zadowolona (Karolina)

-Bardzo się cieszę, że dotarłam na Jasną Górę. Dziękuję wszystkim za wsparcie. Jest to niesamowite przeżycie (Jolanta)

- Pielgrzymka była niesamowitym przeżyciem. Czuć było, że jesteśmy razem. Jesteśmy wspólnotą

To były fantastyczne dni, pełne pokoju i radości. Niezmiernie cieszę się, że mogłam więcej czasu spędzić z ludźmi, których już znałam i poznać nowe osoby. Było pięknie (Aneta)

- Cuda się zdarzają. Przed pielgrzymką rowerową dostałam ostrego bólu kręgosłupa byłam pewna że muszę zrezygnować, ale sobie powiedziałam „Jezu ty się tym zajmij” Nic już nie myślę niech Matka Boża się zajmie tymi plecami jak mnie chce widzieć na Jasnej Górze. I tak rano w dniu pielgrzymki wstałam z mniejszym bólem. W Zubrzycy wsiadłam na rower trochę sztywno, ale już na Krowiarkach było lepiej i do wieczora ból przeszedł. Czy trzeba coś dodać więcej? Zawieźć. Pielgrzymka i jej uczestnicy byli super. Dziękuję za waszą obecność. Porównując zeszłoroczną pielgrzymkę rowerową z Zakopanego na Hel, w której uczestniczyłam, śmiało mogę powiedzieć, że tamtą przejechałam a tą przeżyłam (Maria)

Ogromne słowa wdzięczności i podziękowanie składamy naszym wspólnym organizatorom ks. Piotrowi Grotowskiemu i ks. Piotrowi Ziolo,

za opiekę i profesjonalną organizację pielgrzymki. Wielkie ukłony i słowa wdzięczności dla Koła Gospodyń Wiejskich - dzięki wam Gaździnki nikt z nas nie był głodny ale syty do oporu :) Nad bezpieczeństwem naszych rowerów czuwał serwisant Filip Handzel. W drodze towarzyszył nam samochód z przyczepą, w której pan Ignac Wierzbak wiozł nasze bagaże. Wyrażamy ogromną wdzięczność sponsorom pielgrzymki za życzliwy gest i wsparcie materialne: MUZEUM ORAWSKI PARK ETNOGRAFICZNY W ZUBRZYCY GÓRNEJ, INDERMS-TK, ANDI-FIRMA BUDOWLANA, BRUKER, HYDRO. M.S, BRUK-MAR, UFC GROUP, SMYCZOLANDIA

Wielkie brawa należą się również wszystkim uczestnikom pielgrzymki. Byliśmy jedną, wielką rodziną, do tańca i do różańca. Swoją życzliwością, dobrym słowem, uśmiechem dzieliliśmy się każdego dnia. Przekonaliśmy się jak nie wiele trzeba zrobić dla bliźniego aby być samemu szczęśliwym.

Podsumowując Orawską Pielgrzymkę Rowerową, należy pamiętać, że do mety przybywamy tylko po to, by wyruszyć znowu dalej, a to oznacza że w przyszłym roku, jeśli Bóg pozwoli, podejmiemy trud pielgrzymi po raz drugi być może w większym gronie :)

Agnieszka Kobroń

„Wszystkie drogi prowadzą do...”

W życiu mamy do przemierzenia wiele dróg. To od nas zależy gdzie ta droga będzie prowadziła. Na każdej z nich pojawia się człowiek. Wakacyjny czas przyniósł nam możliwość powędrowania w stronę Mazur. Nie mielibyśmy takiej okazji gdyby nie młodzi lu-

złosili swoje „jestem” a po krótkiej modlitwie wyruszyliśmy w drogę z możliwością ponownej próby snu.


Dzień I

Docierając do stolicy Polski zatrzymaliśmy się w kościele św. Stanisława Kostki. Tam braliśmy udział we mszy



dzie którzy z chęcią i poświęceniem systematycznie angażują się w działalność Parafialnego Uczniowskiego Klubu Sportowego i Parafialnej Scholi. Za wkład pracy i trud został zorganizowany dla nich wyjazd sportowo-muzyczny podczas którego dali świadectwo podążania w dobrym kierunku.

Wyjazd rozpoczęliśmy od zbiórki przy kościele parafialnym o godzinie 2 w nocy. Wszyscy, którzy nie zasnęli podczas sprawdzania obecności

świętej z aktywnym udziałem naszej scholi. Po skończonej mszy mieliśmy możliwość zaczerpnięcia historii postaci księdza Jerzego Popiełuszki który w tej parafii był rezydentem w latach 1980-1984, a po tragicznej śmierci jego uroczysty pogrzeb odbył się w tym miejscu 3 listopada 1984 roku. Po krótkim odpoczynku ruszyliśmy do miejsca docelowego jakim był obiekt „Mrągowo Sp” 

Po dotarciu na miejsce

Dzień II

i zakwaterowaniu udaliśmy się na pyszny obiad. Chwilę później uczestniczyliśmy w pierwszych warsztatach. Grupa chłopców zapoznawała się infrastrukturą sportową ze szczególnym uwzględnieniem boisk do piłki nożnej, zaś grupa dziewcząt rozpoczęła swoją przygodę od zapoznania się z muzyką lat 80tych, elementa-

W małych grupach udaliśmy się na śniadanie podczas którego nabraliśmy sił dzięki obszernemu menu w którym nie zabrakło warzyw i owoców. Sportowe śniadanie pozwoliło nam na udział w kolejnych warsztatach. Grupa chłopców odbywała zajęcia sprawnościowe z elementami rozgrzewki oraz



mi aerobiku z gimnastyką artystyczną. Smaczna kolacja zmotywowała wszystkich do wieczornego spotkania będącego okazją do integracji grupowej poprzez udział w zabawach ruchowych na świeżym powietrzu. O godz. 22 zapadła cisza nocna, dzięki której mogliśmy nabrać sił na kolejny dzień a opiekunowi sprawdzić swoje siły na nocnym dyżurze.

koordynacyjno–ruchowe bez piłki. Grupa dziewcząt brała udział w prowadzonym przy pomocy asystenta aerobiku oraz zabawach integrujących a dla chętnych była możliwość śpiewu karaoke znanych utworów. Dodatkowo odbyła się próba śpiewu przed wieczorną mszą świętą. Obiad był czasem odpoczynku i radosnych rozmów. Kolejnym elementem dla całej grupy

było zapoznanie się z zasadami bezpieczeństwa nad wodą przez licencjonowanego ratownika WOPR. Otrzymała się kwalifikacja do uczestnictwa w zajęciach na otwartym basenie i strzeżonej plaży. Po radosnym spędzeniu czasu nad wodą udaliśmy się na kolację. Zakończeniem dnia była msza święta z udziałem wszystkich uczestników obozu, po której mogliśmy udać się na odpoczynek do swoich pokoi.

Dzień III

Noc była spokojna co potwierdzili dyżurujący opiekunowie. Dzieci pełne energii po skończonym śniadaniu wraz z opiekunami udali się na mszę świętą. W tym dniu podczas warsztatów grupa chłopców odbyła mecz piłki nożnej. Starsza grupa dziewcząt wzięła udział w meczu piłki siatkowej natomiast młodsza grupa dziewcząt zapoznawała się z elementami stylizacji wizerunku przygotowującego do profesjonalnego prezentowania utworów muzycznych. Obiad który dodał nam sił pozwolił na wyruszenie w dalszą drogę. Udaliśmy się do Mikołajek gdzie z lokalną przewodniczką zwiedziliśmy port, a także wiele dowiedzieliśmy się o historii miasta. Ciekawym przeżyciem był rejs statkiem po Jeziorze Śniardwy. Mieliśmy czas na zakup pamiątek po czym wróciliśmy do obiektu.

Kolacja dodała sił na wieczorne zabawy ruchowe na świeżym powietrzu z wykorzystaniem podkładu muzycznego, nie zabrakło wszystkim znanej „Belgijki” do której dołączyli się również opiekunowie. Godzina ciszy nocnej dała sygnał że powinniśmy już iść spać a opiekunowie dyżurujący wypić kawę.

Dzień IV

Śniadanie rozbudziło chęci na kolejne warsztaty. Grupa chłopców brała udział w aerobiku wspomagającym koordynację ruchową a także w meczu piłki nożnej. Grupa dziewcząt miała okazję poznać tańce integracyjne z elementami gimnastyki. Obiad był czasem przygotowania do



kolejnego wyjazdu. Odkrywaliśmy Mrągowo wraz z przewodniczką która udzieliła nam wielu ciekawych informacji, po zakupie pamiątek i solidnej porcji lodów uczestniczyliśmy we mszy świętej w kościele św. Wojciecha, podczas której schola swoim śpiewem i aktywnym uczestnictwem rozbudziła kolejne pokłady naszej energii. Wracając nie zabrakło wspólnego śpiewu i gwarnych rozmów. Tym razem naszą kolacją było ognisko, podczas którego dzieci i młodzież samodzielnie przygotowywała posiłek, a po nim do ostatniej możliwej minuty wspólnie razem graliśmy i śpiewaliśmy ulubione piosenki.

Zachód słońca przypominał nam o możliwości spania a opiekunom o wyczekiwaniu na świt.

Dzień V

Wypoczęci po solidnym śniadaniu udaliśmy się w kolejne ciekawe miejsce jakim było sanktuarium Maryjne w Świętej Lipce, gdzie mogliśmy usłyszeć koncert organowy – co najważniejsze organy są ruchome, na wieżyczkach stoją niezwykle postacie które grają na instrumentach poruszając dzwoneczkami. Po prezentacji uczestniczyliśmy we mszy świętej, którą ubogaciła nasza młodzież poprzez swój śpiew. Wróciliśmy na czekający na nas smaczny obiad po którym wzięliśmy udział w warsztatach. Grupa chłopców rozegrała mecz w dwóch kategoriach wiekowych. Grupa dziewcząt podsumowała warsztaty taneczno – wokalne przy najbardziej popularnych utworach. Nie zabrakło wspólnej zabawy nad jeziorem. Po kolacji wszyscy wzięliśmy udział w spotkaniu podkreślającym wspólnotowy charakter wyjazdu „Wakacje z Bogiem”. Festiwal kolorów był formą zabawy zamykającej proces integracji grup kolonijnych. Dzięki udostępnionej dokumentacji fotograficznej można było zauważyć że kolory nie ominęły nikogo. Ostatnia noc była czasem regeneracji i przygotowania do wyjazdu.



Dzień VI

Muzyczna pobudka była sygnałem ostatniego dnia kolonii. Po gwałnym śniadaniu uporządkowaliśmy pokoje w obiekcie „Mragowo Sport” w którym przebywaliśmy od 10.07.2023 do 15.07.2023.

Uczestnicząc we mszy świętej dziękowaliśmy Bogu za wspaniały czas który dał nam możliwość aktywnego wypoczynku i duchowego ubogacenia. Po obiedzie mogliśmy jeszcze przez chwile podziwiać piękno Mazur. Wyruszyliśmy w drogę powrotną która była równie aktywna jak cały wyjazd. Do Lipnicy Małej wróciliśmy wszyscy szczęśliwie w godzinach

nocnych.

Wyjazd ten był możliwością pogłębienia nie tylko relacji z Bogiem ale także z drugim człowiekiem. Każda chwila była cennym doświadczeniem a wszystkie rozmowy pozwalały odkryć drogę którą należy podążać. Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim opiekunom za wielką pomoc a także sponsorom dzięki którym ten wyjazd był możliwy i urozmaicony wieloma atrakcjami.

Przytaczając słowa piosenki „Kto tu raz przyjechał nigdy nie żałował” z nadzieją że „na pewno wróci tu za rok”.

Mariola Pena

42 Piesza Pielgrzymka Górska na Jasną Górę

24 lipca po mszy św. w Zimnej Dziurze o godzinie 10:00 w drogę udali się 108 pielgrzymów. W momencie dojścia do Częstochowy 31 lipca było nas już jednak dużo więcej, bo prawie 170 osób. Najstarszy pielgrzym ma 78 lat i jest już na pielgrzymce górskiej po raz 40.





Najmłodszym pielgrzymem była 3letnia Madzia. Grupę prowadzili: ks. Damian Przybytek, który był głównym kierownikiem pielgrzymki oraz ks. Piotr Grotowski, proboszcz Lipnicy Małej. Pielgrzymowały z nami również zakonnice, a drogę umilały nam piosenki śpiewane przez grupę muzyczną. Zapoznanie w jedzenie zapewniaли pracownicy sklepu (można się było obejść bez konserw), a o nasze

zdrowie dbała służba medyczna. Nie zapomnijmy również o kierownikach ruchu, którzy troszczyli się o nasze bezpieczeństwo na drodze, oraz o kwatermistrzach, którzy znaleźli nam codzienne noclegi. Również warto wspomnieć o obecności znakowych i tubowych (tutaj specjalnie podziękowania dla Bartka, który niósł tubę przez całą drogę), dbających o nagłośnienie i wskazujących kierunek, w którym mamy podążać.

Tegorocznym hasłem naszej pielgrzymki były słowa „WIERZE



W KOŚCIÓŁ CHRYS-
TUSOWY” To właśnie
na ten temat odbywały
się codzienne konferen-
cje głoszone przez ka-
płanów, które prowo-
kowały nas do głębszej
refleksji nad naszą wia-
rą. W trakcie wędrówki
znalazł się czas na mol-
dlitwę, słuchanie słowa
Bożego, medytację, ale
także na rozmowy i we-
sołe śpiewanie ku chwale
Boga. Wieczorami od-
bywały się również „po-
godnie wieczorki”, na
których bawili się i tań-
czyli zarówno młodzi
jak i starsi pielgrzymi.
Właśnie na jednym z ta-
kich wieczorków nastą-
piło pożegnanie księdza
Damiana, który prowa-
dził nas przez 3 lata. Był
to bardzo wzruszający
moment i niejednemu
z nas zakręciła się łezka
w oku. Wierzymy w to,
że Orawa pozostanie na
zawsze w sercu księdza
i, że będzie on częstym
gościem na naszych
terenach.

Po intensywnych
8 dniach wędrówki



dotarliśmy, jako pierwsza grupa do sanktuarium
Matki Bożej na Jasnej Górze. O godzinie 14:30 cele-
browana była uroczysta Msza Święta pod przewod-
nictwem ks. biskupa Janusza Mastalskiego. Niektó-
rzy z pielgrzymów ruszyli potem w drogę powrotną
do swoich domów, jednak większość z nas pozosta-
ła, by wziąć udział w Apelu Jasnogórskim o godzi-
nie 21.

Nie możemy się doczekać kolejnej, 43. Pie-
szej Pielgrzymki Góralskiej i z radością zachęcamy
wszystkich do przyłączenia się do nas w przyszłym
roku.

Katarzyna Karkoszka

12 sierpnia 2023 roku odbył się II Małolipnicki Piknik Królewski na Króla



Wydarzenie to po raz pierwszy odbyło się w zeszłym roku z inicjatywy pana sołtysa Krzysztofa Chmury, ks. Piotra Grotowskiego oraz pań z KGW z Lipnicy Małej. Tegoroczny piknik był bardzo udany i obfitujący w wiele atrakcji. Pierwszą z nich był mecz siatkówki na rozpoczęcie pikniku, który został rozegrany na nowo otwartym boisku Puks-u. Mecz rozegrały: Koło Gospodyń Wiejskich z Lipnicy Małej i drużyna zawodniczek Puks-u. Zakończył się remisem i dobrymi humorami. Wszyscy uczestnicy i kibice bardzo dobrym nastroju przeszli na polanę Polenice, gdzie przewodnicząca KGW z Lipnicy Małej wraz z członkiniami powitała wszystkich i zaprosiła do wspólnej zabawy i biesiadowania przy ognisku. W trakcie trwania pikniku przybyli do nas na koniach husarzy z Węgier miasta Ózd, którzy przybyli do Lipnicy Małej oddać hołd św. Stefanowi podczas odpustu. Swoją obecnością na pikniku zaszczycił nas także burmistrz miasta Ózd Dawid Janiczak wraz z żoną i tatą, który pochodzi z Lipnicy Wielkiej. Na pikniku tak jak w zeszłym roku wybraliśmy króla

Lipnicy Małej oraz najlepszą Małolipnicką Gaździnę. Emocji i śmiechu nie brakowało. Nowym królem Lipnicy małej został Stanisław Stasik, a najlepszą małolipnicką gaździną została Helena Warzeszak. Gratulujemy! Z okazji pikniku, który na celu przybliżyć dzieciom i młodzieży postać św. Stefana, patrona naszej parafii, został zorganizowany konkurs plastyczny pt. „św. Stefan-król”. Dzieci i młodzież, które przygotowały pracę otrzymały nagrody ufundowane przez KGW z Lipnicy Małej, a były to słodczyce i bony do „Wypasionej Doliny”. Dziękujemy. Jednym, z partnerów pikniku była firma ubezpieczeniowa Compensa, która ufundowała AED defibrylator – urządzenie ratujące życie. Zostało ono przekazane Szkole Podstawowej nr 3 w Lipnicy Małej. Chcemy żeby piknik odbywał się cyklicznie, co roku w sobotę przed odpustem parafialnym ku czci św. Stefana - króla. Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do organizacji pikniku, a najbardziej wszystkim, którzy przyszedli i dobrze się z nami bawili.

Izabela Wontorczyk

W uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, w sali urbarskiej, odbyła się prezentacja książki *„Usłysane na dziedzinie – opowieści małolipnickie”*



Wszystkich przybyłych gości powitał sołtys Krzysztof Chmura, wraz z małżonką Jolantą.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele szkół, instytucji samorządowych, księża z innych parafii, a także liczna grupa mieszkańców naszej Lipnicy i całej Orawy.

Podczas spotkania można było usłyszeć wiele ciepłych słów i wyrazów uznania, za pomysł, realizację i promocję książki, przede wszystkim z ust naszego rodaka ks. dr Józefa Morawy, ks. Piotra Ziolo, proboszcza parafii w Zubrzycy Dolnej, prezesa banku Józefa Szperlaka, pani dr Barbary Zgamy,

która wraz z ks. Piotrem Grotowskim dokonała korekty opowiadań, pani Barbary Łuki wieloletniej dyrektor SP nr 2 w Lipnicy Małej, która w bardzo humorystycznym, a zarazem wzruszającym przemówieniu gratulowała wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego projektu.

Głos zabrali również, niektórzy autorzy książki m.in ks. Piotr Grotowski, Mariola Pena, Xymena Smreczak, Adrian Jarosz, Marcin Żyła, który jako jedyny autor nie jest rodowitym Lipniczaninem, ale bardzo zwią-

zany z Orawą, gdyż od dzieciństwa spędza wakacje na Zakamionku i jako zawodowy dziennikarz interesuje się



naszym regionem. Uczestnicy spotkania mieli okazję posmakować pysznych potraw przygotowanych tradycyjnie przez gaździnki z Koła Gospodyń Wiejskich, a także poprobować najnowszej edycji trunku tzw. „Lipówki”. O oprawę muzyczną za dbała Lipnicka Kapela, która śpiewem i muzyką umilała spotkanie. Opowieści lipnickie to zbiór opowiadań, które dzięki życzliwości, wielu osób mogły



zostać wysłuchane i spisane. Pomysłodawcą i koordynatorem publikacji jest ks. proboszcz Piotr Grotowski. Autorami są ludzie, którym nie jest obojętna historia i dziedzictwo kulturowe naszej Małej Ojczyzny. W książce możemy też zobaczyć przepiękne grafiki, które wykonał Maciej Cizek. Książka jest próbą ocalenia od zapomnienia legend, historii i opowiadań oraz przede wszystkim

miejsz z nimi związanych. Opowieści te są częścią życia wielu mieszkańców, którzy się tutaj urodzili, zakładali rodziny i dla tej ziemi się trudzili. Ich

życie przeminęło lub przemija, ale zostaną ich wspomnienia, dzięki którym młode pokolenie dowie się o takich miejscach jak: „Kocy zomek”, „Boża Męka”, o osobach takich jak Heródek, czy wydarzeniach jak wesele orawskie.

Książka ta ma zachęcić nie tylko do przeczytania, ale i odwiedzenia i poznania wszystkich miejsc opisanych w publikacji, które są także możliwe do obejrzenia dzięki technologii kodów QR. Niech w trakcie lektury towarzyszy czytelnikom myśl Jana Pawła II: „Świadomość własnej przeszłości pomaga nam włączyć się w długi szereg pokoleń, by przekazać następnym wspólne dobro”

Agnieszka Kobrań



DYŻUR PRZY SPRZĄTANIU KOŚCIOŁA:

11.09

Bronisława Łuka
Bożena Kielusiak
Tomasz Talapka
Jadwiga Pilarczyk
Krystyna Wierzbak
Irena Morawa
Maria Wontorczyk
Franciszek Morawa
Stanisław Morawa
Anna Wykręt

18.09

Agnieszka Bodzioch
Stefania Kubacka
Bogusława Morawa
Zofia Wojtyczek
Ignacy Górka
Ewa Pakos
Anna Pakos
Magda Adamczyk
Alek Adamczyk
Małgorzata Omylak

25.09

Olga Pakos
Agnieszka Gombarczyk
Magda Pakos
Barbara Świetlak
Edyta Łuka
Renata Wykręt-Pakos
Henryk Giza
Adela Lichosyt
Natalia Wojtyczek

02.10

Agata Bochaczyk
Katarzyna Lichosyt
Bogusława Lichosyt
Iwona Lichosyt
Wioletta Giza
Barbara Winiarczyk
Katarzyna Adaszyńska
Anna Bochaczyk
Józefa Szlachta
Bogusława Jędryga

09.10

Marian Jendryga
Urszula Karkoszka
Józef Wojtyczek
Stefania Kidoń
Tadeusz Zajac
Agnieszka Kobroń
Barbara Pakosz
Wiesława Jasiurka
Aleksandra Pilch
Renata Pilch

16.10

Anna Moniak
Maria Głuch
Stefania Stopiak
Maria Białoń
Wanda Żółtek
Irena Bobis
Helena Lichosyt
Kinga Kubacka
Aleksandra Wójciak
Katarzyna Karkoszka

23.10

Teresa Szechura
Anna Szymek
Marcela Janowiak
Bożena Górka
Maria Wojtyczek
Iwona Wontorczyk
Marta Faculak
Dorota Ślamczyk
Marcela Wojtyczek
Iwona Ślamczyk

30.10

Dorota Wojtyczek
Ewelina Symala
Maria Małysa
Lidia Małysa
Danuta Ślamczyk
Monika Ślamczyk
Maria Omylak
Sylwia Ślamczyk
Anna Marmula
Agnieszka Kurańda

06.11

Sabina Kojda
Angelika Omylak
Małgorzata Omylak
Joanna Żurek
Anna Karlak
Joanna Danielowicz
Sylwia Żurek
Maria Karp
Natalia Brzegowa
Maria Gluc

Osoby przypadkowo pominięte lub omyłkowo wpisane prosimy o osobistą decyzję w sprawie porządków w kościele parafialnym

Intencje 04.09-05.11

Chrzest święty

lipiec, sierpień:

Nataniel Karkoszka,
Florentyna Bandyk,
Amelia Niżnik,
Piotr Jazowski,
Filip Jazowski,
Eryk Stehura,
Aleksandra Zbieżek,
Oskar Kaleta,
Magdalena Kwiatkowska,
Gabriel Gwiżdż,
Beniamin Brzegowy,
Karol Bosak,
Daniel Juraszek,
Daria Omylak,
Paulina Kondys

Sakrament małżeństwa:

lipiec, sierpień:

Patrycja Paniak
i Mateusz Paniak,
Justyna Hyc
i Damian Michalak,
Wioletta Szewczyk
i Sebastian Bandyk,
Justyna Janowiak
i Sebastian Stasik,
Małgorzata Bandyk
i Dawid Wykręt

Pogrzeb:

czerwiec, lipiec, sierpień:

Magdalena Kidoń,
Andrzej Smreczak,
Bronisław Bochaczyk,
Stanisław Serafin,
Jan Kowalczyk,
Nela Piekarczyk,
Antoni Wykręt,
Józef Grucel

Poniedziałek, 4 września

7.00 + Franciszek Wilk w 9 r. śmierci
7.00 + Eugenia Kobroń
8.00 o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB w domu,
pracy i podróży dla Józefa i Ewy
11.00 poświęcenie sztandaru SP 1 im. Ks. Józefa
Buronia
18.00 + Katarzyna Szymala w 10 r. śmierci, mąż
Ignacy

Wtorek, 5 września

7.00 o zdrowie i bł. Boże dla członkiń Róży św.
Judy Tadeusza i ich rodzin
7.00 + Maksymilian Szlamczyk w 11 r. śmierci,
żona Aniela
18.00 + Piotr Kowalczyk w 34 r. śmierci, żona
Magdalena

Środa, 6 września

7.00 + Grzegorz Omylak
7.00 + Franciszek Brzegowy i rodzice
18.00 w intencji parafian

Czwartek, 7 września

7.00 + Jolanta Smreczak w 1 r. śmierci
17.00 + Jan Wątorczyk w 3 r. śmierci, rodzice i te-
ściowie
18.00 + Maria Pakosz w r. śmierci, mąż Seweryn
i rodzice
18.00 dziękczynna w 25 r. ślubu Anety i Janusza
z prośbą o bł. Boże dla całej rodziny

Piątek 8 września

7.00 + Maria Górka, mąż Ignacy i synowie
7.00 + Zofia Planicka w 21 r. śmierci i rodzice
17.00 + Józefina Łuka, mąż Józef
18.00 + Wilma Wontorczyk w 13 r. śmierci, rodzi-
ce i teściowie

Sobota, 9 września

- 7.00 + Andrzej i Stefania Mastela w r. śmierci
7.00 o zdrowie i bł. Boże dla Oskara w 2 r. urodzin
18.00 dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Marii i Augusta w 50 r. sakramentu małżeństwa
18.00 dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB i dary Ducha św. dla Mileny w 8 r. urodzin, dla rodzeństwa i rodziców

Niedziela, 10 września

- 7.30 + Emil Wontorczyk w 18 r. śmierci, żona Aniela, syn Emil
8.45 + Jan Omylak w 18 r. śmierci
10.00 o bł. Boże opiekę MB i św. Rity dla Renaty i Tadeusza Kulawiak w 25 r. ślubu i całej rodziny
11.30 + Zofia Stasik w 8 r. śmierci, mąż Ignacy
17.00 + Anna Piechocki-Nagel

Poniedziałek, 11 września

- 7.00 + Stanisław Kubacka w 36 r. śmierci, rodzice: Augustyn i Emilia
7.00 + Eugenia Kobroń
18.00 + Emil Górka w 28 r. śmierci, żona Eugenia, syn Józef

Wtorek, 12 września

- 7.00 + Stefan Kidoń w 9 r. śmierci
7.00 + Aniela Szlamczyk
18.00 + Paulina Szlachta w 28 r. śmierci, mąż Ferdynand, syn ks. Karol

Środa, 13 września

- 7.00 + Ferdynand Scechura w 1 r. śmierci
7.00 + Józef Planicki w 25 r. śmierci, żona Bronisława, córka Zofia

- 18.00 w intencji Ojczyzny od Róży św. Stanisława Kostki
18.00 + Cecylia Szewczyk w 21 r. śmierci, mąż Ignacy i rodzice

Czwartek, 14 września

- 7.00 + Józef i Rozalia Kidoń, zięć Stefan
17.00 dla Rafała o zdrowie, bł. Boże i opiekę MB w pracy i podróży w 27 r. urodzin
18.00 + Józef Pilarczyk w 2 r. śmierci
18.00 + Maria Kubacka, mąż Piotr w r. śmierci

Piątek, 15 września

- 7.00 + Wendelin Tomczak, żona Anna, i Anna
17.00 + Albin Marszałek w 30 r. śmierci
18.00 + Stefan i Stefania Gondek, syn Józef
18.00 o zdrowie i bł. Boże dla córki Barbary i wnuczki Martyny w r. urodzin

Sobota, 16 września

- 7.00 + Anna i Cyprian Pakos w r. śmierci
18.00 o bł. Boże i opiekę MB dla Klaudii w 25 r. urodzin
18.00 + Irena Jazowska w 1 r. śmierci

Niedziela, 17 września

- 7.30 + ks. Emil Bochaczyk
8.45 + Anna Osysek w 2 r. śmierci i rodzice
10.00 + Jan Wojtyczek, żona Karolina i rodzice
11.30 + Emil Madziar w r. śmierci
17.00 o zdrowie i bł. Boże dla Arturka w 4 r. urodzin i Huberta w 6 r. urodzin

Poniedziałek, 18 września

- 7.00 + Aniela Śmiech, mąż Stefan, córka Maria, syn Eugeniusz, zięć Seweryn
7.00 + Emil Wontorczyk
18.00 dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Heleny w r. urodzin i rodziny

Wtorek, 19 września

- 7.00 + Helena Łuka w 7 r. śmierci, mąż Michał, syn Ignacy, wnuk Michał
7.00 + Aniela Szlamczyk
18.00 o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Tomasza w 40 r. urodzin

Środa, 20 września

- 7.00 + Krystyna Bandyk w 8 r. śmierci
7.00 + Emila Wontorczyk
18.00 w intencji parafian

Czwartek, 21 września

- 7.00 o bł. Boże, zdrowie dla Danuty w 67 r. urodzin
7.00 + Paulina Gwizdź w 24 r. śmierci, mąż Franciszek
17.00 + Eugenia Kobroń
18.00 + Karolina Omylak, mąż Jan i dzieci
18.00 + Maria Śmiech

Piątek, 22 września

- 7.00 + Augustyn Domin w 7 r. śmierci
7.00 + Emil Kobroń, żona Eugenia
17.00 + Emil Zięba, żona Maria i rodzice
18.00 + Antoni Szumilas w 15 r. śmierci
18.00 + Józefina Pakos w 11 r. śmierci

Sobota, 23 września

- 7.00 + Franciszek Stechura w 19 r. śmierci
7.00 o bł. Boże z podziękowaniem za łaski w 15 r. ślubu Katarzyny i Ja-

nusz oraz dla dzieci

- 18.00 + Mikołaj Gwizdź w 3 r. śmierci
18.00 o zdrowie i bł. Boże dla syna Mariusz w r. urodzin

Niedziela, 24 września

- 7.30 + Maria Stechura, mąż Ignacy i rodzice
8.45 o zdrowie i opiekę MB w rocznicę urodzin Marii
10.00 o zdrowie i bł. Boże dla Justyny i Marka Niedziółka w 1 r. ślubu
11.30 + Patryk Wierzbak w 8 r. śmierci
17.00 + Eugeniusz Zajac, rodzice i teściowie

Poniedziałek, 25 września

- 7.00 + Grzegorz Omylak
7.00 + Emil Wontorczyk
18.00 + Henryk Omylak w r. śmierci, ojciec Antoni

Wtorek, 26 września

- 7.00 + Franciszek Kostyra w r. śmierci, żona Rozalia dzieci i wnuki
7.00 o bł. Boże, dalszą opiekę dla Sebastiana z okazji 1 r. urodzin oraz dla rodziców
18.00 + Emil Kobroń w 18 r. śmierci, żona Cecylia

Środa, 27 września

- 7.00 + Bogumiła Ferenc
7.00 + Magda Kidoń
18.00 w intencji parafian

Czwartek, 28 września

- 7.00 + Danuta Stec
7.00 + Józef, Cecylia Wontorczyk
17.00 + Albin Hola w 9 r. śmierci, ciotka Julianna
18.00 + Ignacy Scechura w r. śmierci,

żona Justyna i rodzice

Piątek, 29 września

- 7.00 o bł. Boże opieką MB dla męża Józefa w 60 r. urodzin
17.00 + Eugenia Kobroń
18.00 + Albin Marszałek w 30 r. śmierci
18.00 + Emil Wontorczyk

Sobota, 30 września

- 7.00 o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Rafała z okazji 5 urodzin
7.00 dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Emila i Anny
18.00 + Józefina Zbieżek, mąż Andrzej i dzieci
18.00 + Stefan Daniel

Niedziela, 1 października

- 7.30 + Franciszek Czerwonka w 35 r. śmierci, żona Weronika w 30 r. śmierci i córka Cecylia w 4 r. śmierci
8.45 + Stefan Nowak w 14 r. śmierci, żona Genowefa, zięć Jan
10.00 o bł. Boże, opiekę MB dla Wiktorii
11.30 dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB wszelkie potrzebne łaski dla Jana w r. urodzin, brata i rodziców
17.00 o zdrowie i bł. Boże, potrzebne łaski dla Marii

Poniedziałek, 2 października

- 7.00 + Anna i Cyprian Pakos w r. śmierci
7.00 o opiekę Bożą i błogosławieństwo dla mamy
18.00 dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB i światło Ducha św. dla Łukasza w 18 r. urodzin oraz dla Julii w 17 r. urodzin i rodziców

Wtorek, 3 października

- 7.00 + Franciszek, Józefina Śmiech
18.00 + Stefan Zając w 15 r. śmierci, żona Irena i rodzice

Środa, 4 października

- 7.00 + Jan Śmiech w 12 r. śmierci, żona Józefina i rodzice
7.00 dziękczynna za szczęśliwe rozwiązanie
17.00 o bł. Boże dla wszelkiego stworzenia
18.00 w intencji parafian

Czwartek, 5 października

- 7.00 + Emilia Kubacka w 1 r. śmierci, mąż Augustyn, syn Stanisław
17.00 o zdrowie i bł. Boże dla Joanny i Emila przez wstawiennictwo św. Faustyny w dniu odpustu
18.00 + Anna Faculak w r. śmierci, mąż Cyryl, córka Maria i Irena, syn Stefan
18.00 o zdrowie i bł. Boże dla Bogusławy i Mirosława w 30 r. ślubu dla synów, synowej i wnuczki

Piątek, 6 października

- 7.00 dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB w pracy i podróży dla Eweliny w r. urodzin
17.00 + Albin Osysek w 27 r. śmierci, brat Antoni, siostra Anna i rodzice
18.00 + Grzegorz Omylak

Sobota, 7 października

- 7.00 + Jolanta Wątorczyk w 1 r. śmierci
7.00 + Krzysztof Górka
18.00 o bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Ani w 3 r. urodzin, dla rodziców i brata

18.00 + Andrzej Wojciak w r. śmierci,
żona Maria i rodzice

Niedziela, 8 października

7.30 + Józefina i Marian Buła i rodzice
8.45 + Małgorzata Stec w 3 r. śmierci,
mąż Jan
10.00 + Stefan i Stefania Gondek, syn
Józef
11.30 + Ferdynand Slamczyk w r. śmierci,
żona Maria
17.00 + Franciszek Głuch

Poniedziałek, 9 października

7.00 + Jan Śmiech i rodzice
7.00 + Magdalena Kidoń
18.00 dziękczynna w 21 r. ślubu Marii
i Adama z prośbą o bł. Boże i dal-
sze łaski dla nich i dzieci

Wtorek, 10 października

7.00 + Aniela Wontorczyk w 10 r. śmierci,
mąż Emil, syn Emil
18.00 + Maria Łuka w 1 r. śmierci

Środa, 11 października

7.00 + Andrzej Gwiżdż w 9 r. śmierci
7.00 + Wendelin Kobroń w 4 r. śmierci,
żona Emilia
18.00 w intencji parafian

Czwartek, 12 października

7.00 o bł. Boże dla Elżbiety w r. urodzin
z podziękowaniem za otrzymane
łaski
17.00 + Maria Karkoszka
18.00 + Jan Ferenc rodzice, teściowie i ro-
dzeństwo
18.00 + Paulina Gwiżdż

Piątek, 13 października

7.00 + Maria Śmiech
18.00 + Aniela Szlamczyk
18.00 + Cecylia Gancarczyk w 40 r.
śmierci, mąż Franciszek
18.00 + Małgorzata Stec w 3 r. śmierci,
mąż Jan

Sobota, 14 października

7.00 + Andrzej Scechura w 4 r. śmierci
7.00 o bł. Boże, potrzebne łaski, zdrowie
dla Anieli w 90 r. urodzin
18.00 w intencji pracowników oświaty
i służby zdrowia
18.00 o bł. Boże dla Agnieszki i Andrzeja
w r. sakramentu Małżeństwa i dla
córek

Niedziela, 15 października

7.30 + Eugenia Smreczak, mąż Cyprian
w r. śmierci
8.45 + Jan Holla w 15 r. śmierci, siostra
Helena
10.00 + Emil Kobroń w 1 r. śmierci
11.30 + Stefania Wilk w 19 r. śmierci,
mąż Emil
17.00 + Magda Kidoń

Poniedziałek, 16 października

7.00 o zdrowie i bł. Boże oraz szczęśliwą
śmierć dla Marii Bartos
18.00 + Jan i Paulina Wilk, synowie, sy-
nowa w r. śmierci

Wtorek, 17 października

7.00 + Rajmund i Maria Omylak w 38 r.
śmierci
18.00 + Emil Kobroń w 1 r. śmierci

Środa, 18 października

7.00 + Helena Ogórek w r. śmierci, mąż
Florian

18.00 w intencji parafian

Czwartek, 19 października

7.00 o świętość księży i rodaków, sióstr zakonnych oraz liczne powołania kapłańskie, misyjne i zakonne /od Róży św. Brata Alberta/

17.00 + Joanna i Ignacy Stopiak

18.00 + Emilia Żywioł w 7 r. śmierci, mąż Ignacy i rodzice

18.00 + Maria Śmiech

Piątek, 20 października

7.00 + Antoni Pakos w 1 r. śmierci

17.00 + Maria Karkoszka

18.00 za zmarłych wypominanych

18.00 dziękczynna w r. urodzin i o zdrowie bł. Boże dla Lucyny, Eugenii i całej rodziny

Sobota, 21 października

7.00 o bł. Boże dla Łukasza i Iwony z dziećmi

7.00 dziękczynna w 10 r. ślubu Małgorzaty i Roberta z prośbą o dalsze bł. Boże dla nich i synów

18.00 + Florian Kidoń, żona Cecylia w 23 r. śmierci

18.00 dziękczynna w 25 r. ślubu Beaty i Józefa Stechura z prośbą o bł. Boże dla całej rodziny

Niedziela, 22 października

7.30 o bł. Boże dla Jakuba w 18 r. urodzin

8.45 + Ignacy i Małgorzata Stasik

10.00 dziękczynna w 50 r. ślubu Emila i Ireny Kidoń z prośbą o błogosławieństwo i potrzebne łaski

11.30 + Andrzej Szlamczyk w 15 r. śmierci

17.00 dziękczynna za uzdrowienie z choroby Klaudii Kłozyk za przyczyną

św. Rity z prośbą o dar zdrowia

17.00 + Rozalia Wątorczyk w 49 r. śmierci, mąż Rajmund syn Jan

Poniedziałek, 23 października

7.00 + Piotr Kubacka, żona Maria

18.00 + Franciszek Pastwa i rodzice

Wtorek, 24 października

7.00 + Maria Karkoszka

18.00 + Franciszek Kowalczyk i rodzice w r. śmierci

Środa, 25 października

7.00 o bł. Boże dla Michała i Pauliny z dziećmi

7.00 + Paulina Gwizdz

18.00 w intencji parafian

Czwartek, 26 października

7.00 + Maria Śmiech

17.00 + Karol Karkoszka i rodzice

18.00 + Stefan Kowalczyk w r. śmierci

18.00 + Krzysztof Górka

Piątek, 27 października

7.00 + Irena Śmiech

17.00 + Jan Wątorczyk rodzice i teściowie

18.00 + Albin Marszałek

Sobota, 28 października

7.00 + Eugeniusz Gwizdz

7.00 o zdrowie, bł. Boże i potrzebne łaski dla Bartłomieja w 30 r. urodzin

18.00 + Jan Ślamczyk w r. śmierci, żona Józefina, córka Jolanta

18.00 dziękczynna w 5 r. urodzin Rity, z prośbą o bł. Boże dla niej, rodzzeństwa i rodziców

Niedziela, 29 października

7.30 + Stefan Jerenc w 35 r. śmierci

- 8.45 o zdrowie, bł. Boże dla Jolanty i Eugeniusza w 50 r. ślubu dla dzieci i wnuków
10.00 + Józef Kidoń w 6 r. śmierci
11.30 + Emil, Emilia Bury i rodzice
17.00 dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Jadwigi i Zbigniewa


Poniedziałek, 30 października

- 7.00 o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Józefa w 81 r. urodzin
7.00 + Magdalena Kidoń
18.00 za zmarłe członkinie i z rodziny Róży św. Anny

Wtorek, 31 października

- 7.00 + Maria Karkoszka
7.00 + Wilhelmina i Józef Klozyk
18.00 + Eugeniusz Kubacka w 18 r. śmierci

Środa, 1 listopada

- 7.30 + Florian i Anna Pakos, Jan i Karolina Omylak
7.30 + Franciszek Wilk w r. śmierci, żona Hermina i synowie
10.00 + Irena Kidoń, mąż Tadeusz, syn Stanisław w r. śmierci
10.00 o zdrowie i bł. Boże dla Zuzanny w 5 r. urodzin, dla siostry i rodziny w
11.30  fan Ferenc w r. śmierci
11.30 + Cyryl i Anna Faculak w r. śmierci, córki Irena i Maria, syn Stefan
14.30 + Jadwiga Wilk-Juraszek w 22 r. śmierci
14.30 + Aleksander Guziak
17.00 + Joanna Świetlak w 28 r. śmierci, mąż Karol
17.00 + Wilma i Emil Wontorczyk oraz rodzice

Czwartek, 2 listopada

- 7.00 zmarłych z rodzin Róży św. Anny
7.00 + Eugeniusz Mentel i rodzice
9.00 + Ignacy Szewczyk w 13 r. śmierci, żona Cecylia i rodzice
9.00 + Celestyn Dudziak, żona Anna w r. śmierci
16.00 + Anna Wontorczyk, mąż Rajmund w r. śmierci
17.00 + Józefina Zbieżek w r. śmierci
17.00 + Jan Janowski, żona Hermina

Piątek, 3 listopada

- 7.00 o zdrowie i bł. Boże w r. urodzin dla Marii i całej rodziny
16.00 o bł. Boże opiekę MB i św. Faustyny dla Tymona w 3 r. urodzin, siostry Leny rodziców i chrzestnych
17.00 + Józef Kidoń w 55 r. śmierci, żona Rozalia, zięć Stefan
17.00 + Józef Kobroń i ojciec Emil

Sobota, 4 listopada

- 7.00 + Jerzy Wójcik i rodzice
7.00 + Jolanta Łuka w 12 r. śmierci
18.00 + Józef Gondak
18.00 + Karol i Karolina Stasik i rodzice

Niedziela, 5 listopada

- 7.30 + Emil Zajac, żona Maria
8.45 o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB w 52 r. urodzin
10.00 + Aniela Wojtyczek w r. śmierci, mąż Cyprian i synowie
11.30 + Augustyn Kidoń w 12 r. śmierci, żona Augustyna i rodzice
17.00 + Albin Wójczak, zięć Zbigniew